PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ   ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«02» ноября 2020 г.
	г. Осташков
	№1503

О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 28.10.2020г. № 1475 «Об организации и проведении публичных слушаний»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Осташковского городского округа Тверской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов в области градостроительной деятельности, проектам правил благоустройства территорий, утвержденным решением Осташковской городской Думы от 28.06.2018 года № 133, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в связи с технической ошибкой, Администрация Осташковского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление Администрации Осташковского округа от
28.10.2020г. № 1475 «Об организации и проведении публичных слушаний»
следующие изменения:

1.1.  В приложении «График проведений публичных слушаний по проекту  генерального плана Осташковского городского округа» изменить дату, время и место проведения публичных слушаний в отношении населенных пунктов, указанных в приложении к настоящему постановлению.
2.  В остальной части Постановление Администрации № 1475  от 28.10.2020г.  «Об организации и проведении публичных слушаний» остается без изменений.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в печатном издании газете «Селигер».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Иванкина И.Д.
Глава Осташковского
городского округа                                                                                   А.А. Титов

_1580720766.unknown